ISDN-Abschlusswiderstand

Artikel-Nr. 681072

Produktbeschreibung

100-O-Einzel-Widerstand fur den Einsatz in ISDN-Abschlussdosen
- fir den Einsatz in UAE-Anschlussdosen

-100 O, +/- 5%, 0,33 W

Merkmale

Allgemein

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau
Mafe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

Ja

85331000

CN
4043921031155

Ja

59
2,5
2,5
0,021

Ja

Polybeutel
100

0,023

120

170

1

13010440, 13011240

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

13010129, 13010130, 13010245, 13010246, 13010247, 13010331,
13010407, 13010421, 13010422, 13011112, 13011140, 13011216

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmiihle

Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105
mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

Stand: 30.04.2025
Techn. Anderungen vorbehalten
Seite 1/1


https://www.rutenbeck.de

