



## Produktbeschreibung

100-O-Einzel-Widerstand für den Einsatz in ISDN-Abschlussdosen

- für den Einsatz in UAE-Anschlussdosen
- 100 O, +/- 5%, 0,33 W

Merkmale	
Allgemein	
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85331000
Herstellland	CN
GTIN (EAN)	4043921031155
Montagearten	
Geräteein-/anbau	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	59
Breite mm	2,5
Höhe mm	2,5
Nettogewicht Stück kg	0,021
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Polybeutel
VPE Menge	100
VPE Gewicht kg	0,023
VPE Abmessung Breite mm	120
VPE Abmessung Höhe mm	170
VPE AbmessungTiefe mm	1
Referenzen	
Ähnlicher Artikel	13010440, 13011240
Zubehörartikel	13010129, 13010130, 13010245, 13010246, 13010247, 13010331, 13010407, 13010421, 13010422, 13011112, 13011140, 13011216